货车合作经营合同书
甲方：
乙方：
一、本着双方共赢、互惠互利的原则，经甲乙双方共同协商后一致决定对位于兰州市路号的棋牌室进行装修升级改造，扩大经营项目，提高营业水平，改造后为茶楼性质的棋牌室(带餐饮)。
二、甲乙双方的义务及承担的责任：
1、乙方一次性支付甲方元的合作费用为合作经营棋牌室条件。
2、棋牌室的装修升级改造由乙方全额出资投入，并负责经营管理，甲方不得以任何形式及理由干涉，乙方自负盈亏。
3、甲方保证在与房东的原合同基础上至少再续叁年合同，并负责一切与房东的沟通及交涉事宜，包括房租、水电费和交纳。乙方将剩余甲方合作费元，并分期后支付甲方，以交付房屋时间为准，如房东口头承诺到合同期后与甲方可以续签租赁合同，且房租不会超过元，等新合同签定后，乙方一次性支付甲方元。
、甲方保证在原合同及续签合同时间内不会因房东就甲乙双方的合作之事产生不满，而阻挠乙方的正常经营，如有类似事件发生，并无法解决时，甲方应退还乙方合作费元，并赔偿乙方的相关经济损失。
5、乙方在装修及经营期间保证做到遵纪守法及不扰民，如遇投诉及相关行政单位问题，由乙方负责，甲方积极配合解决。
6、甲方保证乙方装修改造事宜告知房东同意，并取得房东的书面同意。
三、该合约为甲乙双方合作经营的保障，双方在严格遵守并努力实现该房屋经营项目的正常，顺利的经营，遇任何问题第一时间通知对方并积极协商解决。
四、该合约一式贰份，甲乙双方各持一份，双方签字画押生效，双方协商解决不了的，交当地司法机关处理。
甲方：乙方：
年月日
下一页更多精彩“货车合作经营合同书”